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
m². Grand garage de 38 m². 
Piscine chauffée et protégée. 
Grégoire LEPINOUX :
07 86 25 66 20 - DPE : D  

BIARRITZBIARRITZ 320 000 €890 000 €

Réf : DL 5109Réf : GL5088

Co-exclusivité Proche centre

Exclusivité
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Bidart, sur le plateau, proche 
des plages et dans un quar-
tier très recherché, maison 6 
pièces à rénover entièrement 
de 120 m² sur une parcelle de 
875 m². Possibilité de station-
nement. Plage et Commerces 
à pied. Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : NC  

Proche Forêt Chiberta, com-
merces à pied. Villa de 160 
m² sur parcelle de 1 019 
m². Salon/ SAM / cuisine, 4 
ch, 1 salle de bains, 1 salle 
d’eau et 2 wc. Exposition 
sud.  Appartement indépen-
dant de 70 m² et 4 garages. 
Didier LEPINOUX :
06 72 22 22 07 - DPE : C   

BIDART ANGLET1 590 000 € 1 750 000 €

Réf : DL1590 Réf : CL5096

Quartier Saint-Martin. Ap-
partement T5 de 91.74 m² 
à rafraichir au 2ème étage 
.Terrasse couverte deux 
balcons. Cave et place de 
parking privative. Copro-
priété de NC lots. Charges 
annuelles : 1.340 euros. 
Grégoire LEPINOUX :
07 86 25 66 20 - DPE : C   

Idéalement situé en plein 
cœur du centre-ville de Biar-
ritz, à proximité immédiate 
de la grande plage, beau 
studio de 27.88 m² Carrez 
avec terrasse de 5.50 m². 
Charges annuelles 716 €. 
Didier Lépinoux :
06.72.22.22.07 - DPE : NC  

BIARRITZANGLET 449 500 €318 000 €

Réf : GL5052Réf : DL 5103

Centre ville Quartier saint martin

Plateau de Bidart Proche plage
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Aux portes de Biarritz, au 
dernier étage sans vis-à-vis, 
superbe appartement T4 de 
129 m² au calme et avec une 
très belle vue sur la verdure, 
double garage et parking ex-
térieur. Charges annuelles : 
3672 €. Grégoire Lépinoux 
07.86.25.66.20 - DPE : B 

Emplacement idéal pour ce 
très bel appartement T3 tra-
versant de 67,65 m² avec 
garage situé en étage éle-
vé, à proximité immédiate 
à pied des commerces de 
la place Clemenceau et de 
la plage. Ascenseur. Ch/an 
1512 €. Grégoire Lépinoux  
07.86.25.66.20 - DPE : D 

ANGLET BIARRITZ972 000 € 649 000 €

Réf : GL5108 Réf : GL5101

Quartier prisé Saint Charles 
à Biarritz, appartement 4 
pièces entièrement rénové 
de 84.47 m² Carrez avec 
grande terrasse et un jardi-
net. Copropriété de 11 lots. 
Charges annuelles : 400 
euros. Didier LEPINOUX :
06 72 22 22 07 - DPE : A  

En plein coeur de Biarritz, 
entre l'hyper centre et St-
Charles, bel appartement 
T2 de 47 m². Une grande 
terrasse, une place de par-
king et une cave complète 
ce bien. Charges annuelles :
3156 €. Grégoire Lépinoux 
07.86.25.66.20 - DPE : NS

BIARRITZBIARRITZ 850 000 €495 000 €

Réf : DL5055Réf : GL5100

Centre-ville Saint-Charles

Coup de cœur Centre ville
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Quartier résidentiel au calme, à proximité du parc d'hiver 
de Biarritz, Villa de 220 m² sur terrain de 711 m². Véranda 
climatisée, Salon / Salle à manger, cuisine, suite parentale, 
2ème chambre. Appartement T4. Garage. Didier LEPINOUX :
06 72 22 22 07 DPE : NS  

ANGLET
Villa

Réf : CL5048

1 575 000 €

Anglet Parc d'Hiver, belle 
propriété à rafraichir divisée 
en 3 appartements sur un 
terrain de 1 195 m². Débar-
ras de 30 m² à aménager, 
abri jardin et garage fermé. 
Grégoire LEPINOUX :
07 86 25 66 20 - DPE : NS  

Bayonne, bel appartement 
T3 offre une superficie de 
66,43 m², une grande ter-
rasse de 27.60 m² orientée 
Sud. Un parking et une cave. 
Proximité des transports en 
commun. Charges annuelles : 
953.68 €. Didier Lépinoux 
06.72.22.22.07 - DPE : C   

ANGLETBAYONNE 1 955 000 €361 000 €

Réf : DL5012Réf : DL5104

Coup de cœur

Parc d'hiverÀ saisir
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Programme neuf de style basco-hispanique. Résidence de 
haut standing éco-responsable dans un havre de paix en plein 
centre-ville, à 100 mètres du trams bus. Livraison prévue le 
2-ème trimestre 2026. Appartements spacieux et climatisés du 
T2 au T5 avec terrasses et grands jardins. 
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